
Министерство образования Иркутской области 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональное училище №60» с. Оёк 
ГАПОУ ИО «ПУ №60»

ПРИКАЗ

От 5 февраля 2020 г. № 21/02

«О ликвидации академической задолженности обучающихся по итогам 

промежуточной аттестации»

На основании статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», а также представленных зачетных ведомостей и 

экзаменационных протоколов, руководствуясь уставом учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок ликвидации академической задолженности до 20 июня 2020 г.;

2. Заместителю директора по УР Е.В. Фурсовой обеспечить ознакомление 

педагогических работников с графиком ликвидации академической задолженности 

(Приложение к настоящему приказу).

3. Педагогическим работникам:

3.1. Провести с обучающимися разъяснительную работу о том, что ликвидация 

академической задолженности является обязанностью обучающихся, а также, что 

обучающиеся, имеющие академическую задолженность, вправе пройти промежуточную 

аттестацию по соответствующим учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) не 

более двух раз в сроки, определяемые училищем, в пределах одного года с момента 

образования академической задолженности;

3.2. Провести в вышеуказанный срок промежуточную аттестацию для 

обучающихся, имеющих академическую задолженность;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Е.В. Фурсову.

Директор



Приложение

к приказу от 5 февраля 2020 г. № /02

ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

Груп
па

Форма
ПА

Дисциплина ФИО обучающегося

МЦ-19 Зачет Физическая культура

1. Гимазова P.M.
2. Кульдюкова А.А.

3. Обуздина Е.А.
4. Садовникова Н.С. 

5. Углов A.J1.

МЦ-18 Зачет Физическая культура

1. Баранова С.С.
2. Дольников М.С.
3. Коновалова Д.В.

4. Попова Д.В.
5. Смагин С.И.

МЦ-19 Д/зачет Математика

1. Важдаева Вера В.
2. Исматулоев Б.Р.

3. Исматулоев И.М.
4. Куличкова А.Н.

5. Кульдюкова А.А.
6.Садовникова Н.С. 

7. Углов A.J1.

МЦ-19 Д/зачет Основы информационных техно
логий

1 .Важдаева Вера В.
2. Гимазова P.M.
3.Исматулоев Б.Р.

4. Исматулоев И.М.
5. Кульдюкова А.А. 

6.Рогожина А.П.
7. Садовникова Н.С.
8. Серебрякова И.А.

9. Углов A.J1.

МЦ-19 Д/зачет Основы электротехники 1. Обуздина Е.А. 
2.Углов A.J1.

МЦ-19 Д/зачет Основы электроники и цифровой 
схемотехники

1. Обуздина Е.А.
2. Серебрякова И.А. 

3.Углов А.Л.

МЦ-19 Д/зачет Охрана труда и техника безопас
ности

1. Кистинев А.Ю.
2. Куличкова А.Н.
3. Обуздина Е.А.

4. Садовникова Н.С.
5.Углов А.Л.

0-19 Д/зачет Основы экономических знаний 1. Волков В.А.

0-19 Д/зачет Основы информационных техно- 1. Балакина А.А.



логий 2. Баленко Т.С.
3. Волков B.C.
4. Гамм М.И.
5. Корова Е.О.

6. Макарова Т.Д.
7. Масловский А.А. 

8.Черных Д.Н.

0-19 Д/зачет Основы электротехники

1. Балакина А.А.
2. Баленко Т.С.
3. Волков B.C.
4. Гамм М.И.

5. Корова Е.О.
6. Макарова Т.Д.

7. Масловский А.А.

0-19 Д/зачет Основы электроники и цифровой 
схемотехники

1. Балакина А.А.
2.Баленко Т.С.
3.Волков B.C.
4.Гамм М.И.

5.Корова Е.О.
6. Макарова Т.Д.

7. Масловский А.А.

0-19 Зачет Охрана труда и техника безопас
ности

1. Балакина А.А.
2.Баленко Т.С.
3.Волков B.C.
4.Гамм М.И.

5.Корова Е.О.
6. Макарова Т.Д.

7. Масловский А.А.
8. Николаева Р.И.
9. Ощепкова И.Г.

0-19 Зачет Социальная адаптация 1. Волков В.А.

0-18 Зачет Физическая культура 1. Антонов И.В.
2.Банеев Р.Ю.

0-18 Зачет ЭПРТ
1. Антонов И.В.
2. Банеев Р.Ю. 

3. Белькова А.И.

К-17 Зачет Физическая культура 1. Стручкова B.C.

К-18 Зачет Физическая культура

1. Лопатина Ю.Л.
2. Лютова А.В.
3. Чекалин К.С.
4. Ярощук Е.А.

5. Фетисова К.А.

К-19 Зачет Физическая культура

1. Козлова А.В.
2. Петрова Я.О.
3. Тихонов Р.В.
4. Ершова Л.В.



К-17 Д/зачет Дизайн в оформлении кулинар
ных и кондитерских изд. 1. Стручкова B.C.

К-19 Д/зачет Охрана труда и техника безопас
ности

1. Козлова А.В.
2. Петрова Я.О.
3. Иванова Д.А.

4. Маморасулов Д.И. 
5. Тихонов Р.В.

Т-19 Зачет Физическая культура

1. Бусарев М.В.
2. Ермошкин Д.А.
3. Смирнов А.В.
4. Смирнов А.В.
5. Суменко В.П.

6. Федорченко В.О.
7. Вологжин А.Э.
8. Рукасуев B.C.
9. Топчий А.А.

Т-18 Зачет Физическая культура

1. Гуров Е.В.
2. Дворников В.А.

3. Дрюков С.И.
4. Зельманович Д.Д.

5. Одинаев Р.Д.
6. Павлов И.И.
7. Панов Н.Ю.

8. Прохоров В.А.
9. Сметана А.С.

10. Степанов Д.П.
11. Терентьев И.О. 
12. Шкляев М.В.

Т-17 Д/зачет Английский язык

1. Бондар М.Н.
2. Курганский А.С.

3. Наумов Ф.Н.
4. Седых B.C.

5. Сорокопудов Г.А.
6. Толмачев С.С.

7. Трофимов М.А. 
8. Чупров B.C.

Т-17 Д/ зачет Обществознание

1. Курганский А.С. 
2. Немаров В.Ю.

3. Седых B.C.
4. Сорокопудов Г.А. 

5.Чупров B.C.
6. Наумов Ф.Н.

Т-19 Зачет Основы финансовой грамотности

1.Бусарев М.В.
2. Ермошкин Д.А.

3. Малков И.А.
4. Суменко В.П.
5. Смирнов А.В.
6. Тюкавкин О.Р. 

7. Федорченко В.О.



8. Вологжин А.Э.
9. Рукасуев B.C.
10. Топчий А.А.

Т-19 Д/зачет ОБЖ

1. Бусарев М.В.
2. Ермошкин Д.А.

3. Лямин С.О.
4. Малков И.А.
5. Смирнов А.В. 
.6. Суменко В.П.

7. Федорченко В.О. 
8. Вологжин А.Э.

9. Топчий А.А.
10. Королев В.В.

Т-18 Экзамен Физика

1. Гуров Е.В.
2. Дворников В.А 

3. Дрюков С.И.
4. Зельманович Д.Д.

5. Одинаев Р.Д.
6. Павлов И.И.

7. Пилипенко А.В.
8.Комаров И.В.
9. Сметана А.С.

10. Степанов Д.П.
11. Терентьев И.О.

Т-17 Зачет История Иркутской области

1. Бондар М.Н.
2. Курганский А.С. 

3. Немаров В.Ю.
4. Седых B.C.

5. Соро ко пудов Г. А.
6. .Чупров B.C.

7. Трофимов М.А. 
8. Наумов Ф.Н

Т-17 Д/зачет
Технология слесарных работ по 
ремонту и ТО СХМ и оборудо

вания

1 Бондар М.Н.
2. Курганский А.С.
3. Паращенко B.C. 

4. Седых B.C.
5. Сорокопудов Г.А.

6. Стрежнев А.В.
7. Толмачев С.С. 

8.Чупров B.C.
9. Наумов Ф.Н
10. Лапин М.Н

Т-19 Д/зачет Основы технического черчения

1. Бусарев М.В.
2. Гаража И.С.
3. Лямин С.О.

5. Малков И.А.
6. Королев В.В.
7. Смирнов А.В.
8. Суменко В.П.

9. Тюкавкин О.Р.



/

о

10. Федорченко В.О. 
11. Вологжин А.Э.

12. Топчий А.А.
13. Рукасуев B.C.

Т-19 Д/ зачет Основы электротехники

1. Бусарев М.В.
2. Смирнов А.В. 
3 Суменко В.П. 
4. Рукасуев B.C.

Т-17 Экзамен
Выполнение слесарных работ по 
ремонту и ТО СХМ и оборудо

вания

1. Бондар М.Н.
2. Курганский А.С.
3. Паращенко B.C. 

4. Седых B.C.
5. Сорокопудов Г.А.

6. Стрежнев А.В.
7. Толмачев С.С. 

8.Чупров B.C.
9. Наумов Ф.Н
10. Лапин М.Н

С-19 Д/зачет Основы экономических знаний

1. Денисов А.С.
2. Колотыгин Е.В. 

3. Мешковский А.А.
4. Тюменцев Е.Ю.
5. Родионов Д.И.

6. Григорьев М.А.

С-19 Д /зачет Основы материаловедения

1. Денисов А.С.
2. Мешковский А.А.

3. Тюменцев Е.Ю.
4. Родионов Д.И.
5. Григорьев М.А.

С-19 Зачет Основы технического черчения

1. Денисов А.С.
2. Колотыгин Е.В. 

3. Мешковский А.А.
4. Тюменцев Е.Ю.
5. Родионов Д.И.

6. Григорьев М.А. 
7. Макаров И.Е.

С-19 Зачет Основы электротехники

1. Денисов А.С.
2. Мешковский А.А.

3. Родионов Д.И.
4. Григорьев М.А.

С-19 Д/зачет Охрана труда и техника безопасно
сти

1. Денисов А.С.
2. Колотыгин Е.В. 

3. Мешковский А.А.
4. Тюменцев Е.Ю.
5. Родионов Д.И.

6. Григорьев М. А.
7. Марков И.Е.
8. Зарубин В.А.



С-19 Зачет Социальная адаптация

1. Денисов А.С.
2. Мешковский А.А.

3. Родионов Д.И.
4. Григорьев М.А.
5. Тюменцев Е.Ю.

С-18 Д/зачет Технологии механизирован
ных работ в с/х

1. Баленко B.C. 
2. Мошонкин Д.А. 

3. Королев Е.М.

С-18 Д/зачет
Технологии слесарных работ 
по ремонту и ТО СХМ и обо

рудования

1. Баленко B.C. 
2. Мошонкин Д.А.

Примечание*: все зачеты и экзамены должны быть сданы до 20 июня 2020 г. 
(включительно)

График составил заместитель директора по УР Е.В. Фурсова
подпись

i


